
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

Regionalliga männliche Jugend C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 1. VfL Potsdam 14 13 1 0 443 : 296 +147 27 : 1
2 Mecklenburger Stiere Schwerin 14 12 0 2 470 : 285 +185 24 : 4
3 Füchse Berlin Reindf. 14 9 1 4 401 : 335 +66 19 : 9
4 HC Empor Rostock 14 7 1 6 388 : 352 +36 15 : 13
5 SG NARVA Berlin 14 7 1 6 422 : 386 +36 15 : 13
6 Lausitzer HC Cottbus 14 3 0 11 313 : 402 -89 6 : 22
7 SG OSF Berlin 14 3 0 11 340 : 447 -107 6 : 22
8 Lichtenrader SV 14 0 0 14 248 : 522 -274 0 : 28

Spielleiter-Kontaktadresse
Wilschke, Renate, Wexstraße 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797
65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

12:00  525
13:20  525
15:00  525
16:20  525

SG OSF Berlin
HC Empor Rostock
HC Empor Rostock
Mecklenburge…re Schwerin

Mecklenburge…re Schwerin
Lausitzer HC Cottbus
SG OSF Berlin
Lausitzer HC Cottbus

17:42
35:24
30:24
31:12

So. 
 
 
 

15.09.2024 
 
 
 

11:30  125
12:50  125
14:30  125
15:50  125

SG NARVA Berlin
Füchse Berlin Reindf.
Lichtenrader SV
SG NARVA Berlin

1. VfL Potsdam
Lichtenrader SV
1. VfL Potsdam
Füchse Berlin Reindf.

22:33
34:14
9:44
25:32

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

12:00  4802
13:20  4802
15:00  4802
16:20  4802

1. VfL Potsdam
Mecklenburge…re Schwerin
Füchse Berlin Reindf.
Mecklenburge…re Schwerin

HC Empor Rostock
Füchse Berlin Reindf.
HC Empor Rostock
1. VfL Potsdam

22:15
26:17
26:25
25:26

So. 
 
 
 

29.09.2024 
 
 
 

11:15  648
12:35  648 v
14:15  648 v
15:35  648 v

Lausitzer HC Cottbus
Lichtenrader SV
SG OSF Berlin
Lichtenrader SV

SG NARVA Berlin
SG OSF Berlin
SG NARVA Berlin
Lausitzer HC Cottbus

18:23
25:31
22:26
21:27

Sa. 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 

16:15  124
16:15  125
18:00  125
18:00  124

Füchse Berlin Reindf.
SG OSF Berlin
1. VfL Potsdam
SG OSF Berlin

1. VfL Potsdam
Lausitzer HC Cottbus
Lausitzer HC Cottbus
Füchse Berlin Reindf.

25:25
23:22
34:16
21:29

So. 
 
 
 

13.10.2024 
 
 
 

11:00  016
11:00  116
12:40  016
12:40  116

HC Empor Rostock
SG NARVA Berlin
SG NARVA Berlin
Mecklenburge…re Schwerin

Lichtenrader SV
Mecklenburge…re Schwerin
HC Empor Rostock
Lichtenrader SV

35:16
16:31
26:26
43:16

Sa. 
 

09.11.2024 
 

14:00  124 t/v
16:10  030

Füchse Berlin Reindf.
Mecklenburge…re Schwerin

Lausitzer HC Cottbus
HC Empor Rostock

33:27
34:27

So. 
 

10.11.2024 
 

11:00  648
12:00  4802 v

Lichtenrader SV
1. VfL Potsdam

SG NARVA Berlin
SG OSF Berlin

28:63
46:29

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 19:21 | Seite 1 von 3



Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

Regionalliga männliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  030
13:20  030
14:00  124 h
14:00  125 h
15:00  030
15:45  125 h
15:45  124 h
16:20  030

Mecklenburge…re Schwerin
Lausitzer HC Cottbus
Lichtenrader SV
1. VfL Potsdam
SG OSF Berlin
1. VfL Potsdam
Füchse Berlin Reindf.
Lausitzer HC Cottbus

SG OSF Berlin
HC Empor Rostock
Füchse Berlin Reindf.
SG NARVA Berlin
HC Empor Rostock
Lichtenrader SV
SG NARVA Berlin
Mecklenburge…re Schwerin

40:18
20:25
9:31
25:24
23:25
27:13
31:37
16:37

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  525
13:20  525
14:00  125
14:00  124
15:00  525
15:45  125
15:45  124
16:20  525

SG NARVA Berlin
SG OSF Berlin
HC Empor Rostock
Füchse Berlin Reindf.
SG NARVA Berlin
1. VfL Potsdam
HC Empor Rostock
Lausitzer HC Cottbus

Lausitzer HC Cottbus
Lichtenrader SV
1. VfL Potsdam
Mecklenburge…re Schwerin
SG OSF Berlin
Mecklenburge…re Schwerin
Füchse Berlin Reindf.
Lichtenrader SV

31:18
29:21
24:30
21:30
37:32
35:24
18:31
34:24

So. 
 
 
 

23.02.2025 
 
 
 

12:00  001
12:00  014
14:00  001
14:00  014

Mecklenburge…re Schwerin
Lichtenrader SV
HC Empor Rostock
Lichtenrader SV

SG NARVA Berlin
HC Empor Rostock
SG NARVA Berlin
Mecklenburge…re Schwerin

35:23
18:41
34:27
13:41

Sa. 
 
 
 

01.03.2025 
 
 
 

11:00  2618
12:20  2618
14:00  2618
15:20  2618

1. VfL Potsdam
Lausitzer HC Cottbus
Füchse Berlin Reindf.
Lausitzer HC Cottbus

Füchse Berlin Reindf.
SG OSF Berlin
SG OSF Berlin
1. VfL Potsdam

22:20
30:14
38:28
21:38

Sa. 
 

22.03.2025 
 

12:00  125 v
17:00  2618 t/v

SG NARVA Berlin
Lausitzer HC Cottbus

Lichtenrader SV
Füchse Berlin Reindf.

42:21
28:33

So. 23.03.2025 11:00  016 v HC Empor Rostock Mecklenburge…re Schwerin 28:31
Do. 03.04.2025 18:45  525 v SG OSF Berlin 1. VfL Potsdam 29:36

Hallenverzeichnis

001 Sporthalle Kopenhagener Straße
Kopenhagener Straße 3c, 18107 Rostock

014 Sporthalle Möllner Straße
Möllner Straße, 18109 Rostock

Hallenverzeichnis

016 Fiete-Reder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

030 Sporthalle Kästner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

116 Fiete Reeder Halle 2
Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

125 Sportforum Hohenschönhausen / Handballhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

4802 Ballsporthalle Luftschiffhafen
Olympischer Weg 6, 14471 Potsdam

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 19:21 | Seite 2 von 3



Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

Regionalliga männliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 19:21 | Seite 3 von 3


