

# Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

## Regionalliga männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	1. VfL Potsdam	14	13	1	0	443 : 296	+147	27 : 1
2	Mecklenburger Stiere Schwerin	14	12	0	2	470 : 285	+185	24 : 4
3	Füchse Berlin Reindf.	14	9	1	4	401 : 335	+66	19 : 9
4	HC Empor Rostock	14	7	1	6	388 : 352	+36	15 : 13
5	SG NARVA Berlin	14	7	1	6	422 : 386	+36	15 : 13
6	Lausitzer HC Cottbus	14	3	0	11	313 : 402	-89	6 : 22
7	SG OSF Berlin	14	3	0	11	340 : 447	-107	6 : 22
8	Lichtenrader SV	14	0	0	14	248 : 522	-274	0 : 28

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Wilschke, Renate, Wexstraße 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797  
65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024 12:00 525	SG OSF Berlin	Mecklenburge...re Schwerin	17:42
13:20 525	HC Empor Rostock	Lausitzer HC Cottbus	35:24
15:00 525	HC Empor Rostock	SG OSF Berlin	30:24
16:20 525	Mecklenburge...re Schwerin	Lausitzer HC Cottbus	31:12
So. 15.09.2024 11:30 125	SG NARVA Berlin	1. VfL Potsdam	22:33
12:50 125	Füchse Berlin Reindf.	Lichtenrader SV	34:14
14:30 125	Lichtenrader SV	1. VfL Potsdam	9:44
15:50 125	SG NARVA Berlin	Füchse Berlin Reindf.	25:32
Sa. 28.09.2024 12:00 4802	1. VfL Potsdam	HC Empor Rostock	22:15
13:20 4802	Mecklenburge...re Schwerin	Füchse Berlin Reindf.	26:17
15:00 4802	Füchse Berlin Reindf.	HC Empor Rostock	26:25
16:20 4802	Mecklenburge...re Schwerin	1. VfL Potsdam	25:26
So. 29.09.2024 11:15 648	Lausitzer HC Cottbus	SG NARVA Berlin	18:23
12:35 648 v	Lichtenrader SV	SG OSF Berlin	25:31
14:15 648 v	SG OSF Berlin	SG NARVA Berlin	22:26
15:35 648 v	Lichtenrader SV	Lausitzer HC Cottbus	21:27
Sa. 12.10.2024 16:15 124	Füchse Berlin Reindf.	1. VfL Potsdam	25:25
16:15 125	SG OSF Berlin	Lausitzer HC Cottbus	23:22
18:00 125	1. VfL Potsdam	Lausitzer HC Cottbus	34:16
18:00 124	SG OSF Berlin	Füchse Berlin Reindf.	21:29
So. 13.10.2024 11:00 016	HC Empor Rostock	Lichtenrader SV	35:16
11:00 116	SG NARVA Berlin	Mecklenburge...re Schwerin	16:31
12:40 016	SG NARVA Berlin	HC Empor Rostock	26:26
12:40 116	Mecklenburge...re Schwerin	Lichtenrader SV	43:16
So. 09.11.2024 14:00 124 t/v	Füchse Berlin Reindf.	Lausitzer HC Cottbus	33:27
16:10 030	Mecklenburge...re Schwerin	HC Empor Rostock	34:27
So. 10.11.2024 11:00 648	Lichtenrader SV	SG NARVA Berlin	28:63
12:00 4802 v	1. VfL Potsdam	SG OSF Berlin	46:29

# Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

## Regionalliga männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
Sa. 07.12.2024 12:00 030	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	SG OSF Berlin	40:18	016 Fiete-Reder-Sporthalle Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
13:20 030	Lausitzer HC Cottbus	HC Empor Rostock	20:25	
14:00 124 h	Lichtenrader SV	Füchse Berlin Reindf.	9:31	030 Sporthalle Kästner-Schule Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
14:00 125 h	1. VfL Potsdam	SG NARVA Berlin	25:24	
15:00 030	SG OSF Berlin	HC Empor Rostock	23:25	
15:45 125 h	1. VfL Potsdam	Lichtenrader SV	27:13	116 Fiete Reeder Halle 2 Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
15:45 124 h	Füchse Berlin Reindf.	SG NARVA Berlin	31:37	
16:20 030	Lausitzer HC Cottbus	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	16:37	124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
Sa. 25.01.2025 12:00 525	SG NARVA Berlin	Lausitzer HC Cottbus	31:18	
13:20 525	SG OSF Berlin	Lichtenrader SV	29:21	125 Sportforum Hohenschönhausen / Handballhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
14:00 125	HC Empor Rostock	1. VfL Potsdam	24:30	
14:00 124	Füchse Berlin Reindf.	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	21:30	2618 Lausitz-Arena Halle 1 Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus
15:00 525	SG NARVA Berlin	SG OSF Berlin	37:32	
15:45 125	1. VfL Potsdam	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	35:24	4802 Ballsporthalle Luftschiffhafen Olympischer Weg 6, 14471 Potsdam
15:45 124	HC Empor Rostock	Füchse Berlin Reindf.	18:31	
16:20 525	Lausitzer HC Cottbus	Lichtenrader SV	34:24	
So. 23.02.2025 12:00 001	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	SG NARVA Berlin	35:23	525 Sporthalle Schöneberg Sachsenstrasse 12, 10829 Berlin
12:00 014	Lichtenrader SV	HC Empor Rostock	18:41	
14:00 001	HC Empor Rostock	SG NARVA Berlin	34:27	648 Reinhold-Meyerhof-Schulsportanlage Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
14:00 014	Lichtenrader SV	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	13:41	
Sa. 01.03.2025 11:00 2618	1. VfL Potsdam	Füchse Berlin Reindf.	22:20	
12:20 2618	Lausitzer HC Cottbus	SG OSF Berlin	30:14	
14:00 2618	Füchse Berlin Reindf.	SG OSF Berlin	38:28	
15:20 2618	Lausitzer HC Cottbus	1. VfL Potsdam	21:38	
Sa. 22.03.2025 12:00 125 v	SG NARVA Berlin	Lichtenrader SV	42:21	
17:00 2618 t/v	Lausitzer HC Cottbus	Füchse Berlin Reindf.	28:33	
So. 23.03.2025 11:00 016 v	HC Empor Rostock	Mecklenburgische Sporthalle Schwerin	28:31	
Do. 03.04.2025 18:45 525 v	SG OSF Berlin	1. VfL Potsdam	29:36	

### Hallenverzeichnis

- 001 Sporthalle Kopenhagener Straße  
Kopenhagener Straße 3c, 18107 Rostock
- 014 Sporthalle Möllner Straße  
Möllner Straße, 18109 Rostock

# Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25

## Regionalliga männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen